
Item No. 8791860

Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  1

cordless rebar tying machine/
aku vazač betonářské výztuže



factory part 
number

description popis qty/ks
Madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

1 Hexagon bolt M3X6 šestihranný šroub M3X6 2

2 Hexagon bolt M3X8 šestihranný šroub M3X8 2

3 Wire board přívodní deska drátů 1 8791860-3

4 Thread cutter řezný nástroj 1 8791860-4

5 MR74 miniature bearing miniaturní ložisko MR74 1 8791860-5

6 Cross head screw M2X10 křížový šroub M2X10 2

7 Slideway vedení 1 8791860-7

8 Aisle průchod 1 8791860-8

9 Torsion shaft torzní hřídel 1

8791860-92

10 13 gear ozubené kolo 13 1

11 Highly strong magnetism magnet 4

12 Plastic insert plastová vložka 1

13 Flanged bearing F688zz přírubové ložisko F688zz 1

14 Eccentric wheel excentrické kolo 1

15 27 gear ozubené kolo 27 1

16 Unidirectional needle roller 0WC8126 jednosměrný jehlový váleček 0WC8126 2

17 20 bevel gear kuželové ozubené kolo 20 1

18 Deep groove ball bearing MR126zz
kuličkové ložisko s hlubokou drážkou 
MR126zz

2

19 Spring retainer 6 pružinový zajišťovací kroužek 6 1

20 Thread cutter return spring návratová pružina řezného nástroje 1

21 Flat head screw self-tapping screw M4X10 zápustný samořezný šroub M4X10 1

22 Spring top plate horní deska pružiny 1

23 Flanged bearing MR126zz přírubové ložisko MR126zz 2

24 Retainer ring for shaft 6 zajišťovací kroužek pro hřídel 6 1

25 Deep groove ball bearing kuličkové ložisko s hlubokou drážkou 1

26 Active wire feeding gear
poháněné ozubené kolo pro podávání 
drátu

1

27 Paradise-toothed shaft hřídel s ozubením 1

28 Wire inlet vstup pro drát 1

29 Cross head screw M2 X6 křížový šroub M2X6 2

30 Spring washer 3 pružinová podložka 3 1

31 Flat washer 3 plochá podložka 3 1

32 Miniature bearing miniaturní ložisko 1

33 Driven wire feeding gear
hnané ozubené kolo pro podávání 
drátu

1

34 Rivet nýt 1

35 Wire discharge bracket držák pro výstup drátu 1

36 Top spring horní pružina 1

37 Gear shaft hřídel ozubeného kola 1 8791860-37

38 Shaft sleeve pouzdro hřídele 1 8791860-38

Item No. 8791860

Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  2



factory part 
number

description popis qty/ks
Madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

39 Flange příruba 1

8791860-93

40 Motor flange příruba motoru 1

41 Motor gear ozubené kolo motoru 1

42 Double gear dvojité ozubené kolo 1

43 Double gear shaft hřídel dvojitého ozubeného kola 3

44 Shaft sleeve pouzdro hřídele 1

45 Flat square gear ploché čtvercové ozubené kolo 1

46 Upper flange horní příruba 1

47 Hall element hallův prvek 1
8791860-92

48 Gear bracket držák ozubeného kola 1

49 Plastic wire tying channel plastový kanál pro vázání drátu 1 8791860-49

50 Plastic tying wheel plastové vázací kolečko 1 8791860-50

51 Hook plate háček 1

52 Cross disc head self-tapping screw ST3X14
křížový zápustný samořezný šroub 
ST3X14

1

53 Card plate upínací deska 1

54 Short pin krátký kolík 1

55 2-turn key spring dvouzávitová pružina klíče 1

56 Right stopper pravá zarážka 1 8791860-56

57 Cover plate kryt desky 1 8791860-57

58 Circuit board obvodová deska 1 8791860-58

59 Right casing pravý kryt 1 8791860-59

60 Access port přístupový port 1 8791860-60

61 M4K angle nut úhlová matice M4K 6

62 Inner big touch foot 4X3. vnitřní velká dotyková noha 4X3 6 8791860-62

63 Right front housing pravý přední kryt 1 8791860-63

64 Switch press tlačítko spínače 1 8791860-64

65 Switch press wire vodič tlačítka spínače 1 8791860-65

66 Small switch malý spínač 1 8791860-66

67 5-turn key spring pětizávitová pružina klíče 1

68 Long pin dlouhý kolík 1

69 Self-tapping screw samořezný šroub 2

70 Battery plug konektor baterie 1 8791860-70

71 PVC key PVC klíč 1 8791860-71

72 Adjusting plate seřizovací deska 1 8791860-72

73 Left casing levý kryt 1 8791860-73

74 Left retainer levý zajišťovací prvek 1 8791860-74

75 Hexagon bolt M2.5 X3. šestihranný šroub M2.5 X3 2

76 Spring key pružinový klíč 1

77 Cross disc head self-tapping screw ST3X14
křížový zápustný samořezný šroub 
ST3X14

2

78 Cross head screw M2X16 křížový šroub M2X16 3

79 Motor motor 1 8791860-92

Item No. 8791860

Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  3



factory part 
number

description popis qty/ks
Madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

80 Battery pack cover kryt baterie 1

8791860-94

81 Battery cover key aretační tlačítko 1

82 Battery baterie 1

83 Spring pružina 1

84 Battery pack holder držák bateriového balení 1

85 Hexagon M2.5 šestihran M2.5 4

86 Sale head screw M2.5x8 šroub s válcovou hlavou M2.5x8 2

87 Charger nabíječka 1 8791860-87

88 Wrench (M4) klíč (M4) 1

89 Wrench (M2.5) klíč (M2.5) 1

90 Scissors nůžky 1

91 Circuit board assembly sestava obvodové desky 1 8791860-91

92 Gearbox assembly sestava převodovky 1 8791860-92

93 Motor assembly sestava motoru 1 8791860-93

94 Battery pack assembly sestava baterie 1 8791860-94

95 Accessory package balíček příslušenství 1

Item No. 8791860

Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  4


